

2024年3月期 月次売上速報



(コード番号 8207)

1. 2024年3月期における月次売上状況 (速報値ベース)

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	1月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	768,802	879,523	114.4	7,200,827	8,842,340	122.8
客数人	424,821	463,612	109.1	4,288,691	4,833,665	112.7
客単価円	1,810	1,897	104.8	1,679	1,829	109.0
店舗数店	89	89				

【直営全店実績の対前年比較】

	1月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	799,716	929,928	116.3	7,739,755	9,358,144	120.9
客数人	440,807	492,772	111.8	4,615,946	5,113,362	110.8
客単価円	1,814	1,887	104.0	1,677	1,830	109.1
店舗数店	94	95				

2. 2024年3月期における既存店・全店の前期比実績推移 (速報値ベース)

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	669,379	865,438	129.3	698,666	847,164	121.3	725,432	834,000	115.0	2,093,477	2,546,601	121.6
客数人	418,789	484,064	115.6	427,135	469,758	110.0	446,032	464,761	104.2	1,291,956	1,418,583	109.8
客単価円	1,598	1,788	111.9	1,636	1,803	110.3	1,626	1,794	110.3	1,620	1,795	110.8
店舗数店	86	86		85	85		85	85				
	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	652,138	876,897	134.5	594,519	882,622	148.5	664,270	846,235	127.4	4,004,404	5,152,356	128.7
客数人	403,885	488,168	120.9	372,542	492,734	132.3	402,579	466,626	115.9	2,470,962	2,866,111	116.0
客単価円	1,615	1,796	111.2	1,596	1,791	112.2	1,650	1,814	109.9	1,621	1,798	110.9
店舗数店	85	85		90	90		89	89				
	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	762,646	857,745	112.5	755,739	853,341	112.9	909,236	1,099,374	120.9	6,432,025	7,962,817	123.8
客数人	454,303	475,934	104.8	444,270	463,666	104.4	494,335	564,342	114.2	3,863,870	4,370,053	113.1
客単価円	1,679	1,802	107.4	1,701	1,840	108.2	1,839	1,948	105.9	1,665	1,822	109.5
店舗数店	88	86		89	87		93	93				
	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	768,802	879,523	114.4							7,200,827	8,842,340	122.8
客数人	424,821	463,612	109.1							4,288,691	4,833,665	112.7
客単価円	1,810	1,897	104.8							1,679	1,829	109.0
店舗数店	89	89										

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。  
 ※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月において集計の対象外としております。  
 ※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該当店舗は新たにオープン後13ヶ月経過した時点で集計対象としております。

【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	725,764	927,085	127.7	761,525	922,191	121.1	799,400	912,854	114.2	2,286,689	2,762,130	120.8
客数人	453,679	516,620	113.9	467,908	511,831	109.4	495,786	510,978	103.1	1,417,373	1,539,429	108.6
客単価円	1,600	1,795	112.2	1,628	1,802	110.7	1,612	1,786	110.8	1,613	1,794	111.2
店舗数店	96	95		97	95		97	95				
	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	718,431	942,553	131.2	631,068	910,041	144.2	719,882	885,432	123.0	4,356,070	5,500,156	126.3
客数人	444,797	522,552	117.5	395,874	507,001	128.1	436,736	487,805	111.7	2,694,780	3,056,787	113.4
客単価円	1,615	1,804	111.7	1,594	1,795	112.6	1,648	1,815	110.1	1,616	1,799	111.3
店舗数店	98	94		98	94		100	94				
	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	824,755	914,457	110.9	809,761	905,671	111.8	949,453	1,107,933	116.7	6,940,039	8,428,216	121.4
客数人	490,693	504,811	102.9	474,595	490,482	103.3	515,071	568,510	110.4	4,175,139	4,620,590	110.7
客単価円	1,681	1,811	107.8	1,706	1,846	108.2	1,843	1,949	105.7	1,662	1,824	109.7
店舗数店	100	94		100	95		100	95				
	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	799,716	929,928	116.3							7,739,755	9,358,144	120.9
客数人	440,807	492,772	111.8							4,615,946	5,113,362	110.8
客単価円	1,814	1,887	104.0							1,677	1,830	109.1
店舗数店	94	95										

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。